АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.03.2010                            пгт. Умба                                      № 179

О внесении изменений в постановление

администрации Терского района от 09.11.2009  № 524

В соответствии   с Бюджетным кодексом Российской  Федерации, решением Совета
депутатов Терского района от 24.12.2009 №132 «О бюджете муниципального образования
Терский район на 2010 год»

постановляю:

1. Внести изменения в постановления администрации Терского района от 09.11.2009
№524  «Об утверждении   ведомственной целевой программы «Развитие физической куль-
туры и спорта в Терском районе» на 2010 год».

2. Изложить:
2.1. Раздел «Объёмы и источники финансирования»  ведомственной целевой про-

граммы «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе» на 2010 год» в сле-
дующей редакции:
«Объёмы и источники финансирования программы:
Бюджет Терского района -   200000 руб. (двести тысяч  рублей 00 коп.)»

2.2.  Нижнюю таблицу  Приложения 1 «Ведомственной целевой программы
муниципального образования Терский район  «Развитие физической культуры и спорта в
Терском районе» на 2010 год» изложить в следующей редакции:

№п/п Наименование мероприятий Сумма (руб.)
1. Выезды на областные соревнования 62300
 Итого: 62300

Всего по программе:                                     200000,0

3. Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации Терско-

го района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения возникшие с

01.01.2010 года.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Терского района                                                                            Л. Шевелев

Верно.
Начальник общего отдела
администрации Терского района                                                 Е. Пастухова